САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

СПбГБПОУ

«Колледж судостроения и прикладных и технологий»

ПРИКАЗ № 246/2
от 20.09.2022 r.

О создании рабочей группы Ресурсного центра

В целях реализации инновационной образователы й программы «Создание

многофункциональной модели наставничества ОУ СПО I а основе целевой модели

наставничества» на базе Ресурсного центра колледжа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу Ресурсного центра колледжа в следук щем составе:
Председатель рабочей группы:

Морозова М.А., заместитель директора УМР СПб ГБПОУ « ·олледж судостроения и при-

кладных технологий ».

Члены рабочей группы:

- Петухова И.С., заведующий Ресурсным центром СПб ГБП )У «Колледж судостроения и
прикладных технологий»;

- Злобина М.И., методист Ресурсного центра СПб ГБПОУ « ~олледж судостроения и при­
кладных технологий»;

- Тигиева К.В ., аналитик Ресурсного центра СПб ГБПОУ «J олледж судостроения и при­
кладных технологий»;

- Ходан Е.С., заведующий практикой СПб ГБПОУ «Коллед, судостроения и прикладных
технологий»;

- Яшина Е.В. преподаватель СПб ГБПОУ «Колледж судосч )ения и прикладных техноло­
гий»;

- Ферафонтова М.А., преподаватель профцикла СПб ГБПС У «Колледж судостроения и
прикладных технологий»;

- Косых В.И., мастер производственного обучения СПб ГБП )У «Колледж судостроения и

прикладных технологий»;

- Орленко В.П., мастер производственного обучения СПб ГБ 10У «Колледж судостроения

и прикладных технологий»;

- Малова Е.А., начальник отдела обучения и развития I ерсонала ПАО СЗ «Северная

верфь»_~по согласованию) ;

- Острокнутова Е.И., начальник 9юро Управления

АО «Адмиралтейские верфи» (по согласованию).

'·

[О работе с персоналом

2. Рабочей группе в своей работе руководствоваться Положение]\, о рабочей группе Ресурсного
центра колледжа и иными локально-нормативными документами.

Директор СПб ГБПОУ КСиПТ f /- А.Л Женаев